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101 MAESTRO DE GRADO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

9 DE JULIO - SAN ROQUE

Notificado

 1  29.285.057 SILVA LAURA CECILIA  47,00  30,25  11,80 0,15 6,93  1,80  1,00 2,50 120.58 S- 3868-S  9,00  9,90 0,25

 2  32.405.129 ORTIZ RAMON HUMBERTO  30,00  13,25  9,20 0,65 6,78  1,10  0,40 1,00 81.38 O- 1402-S  9,00  10,00

 3  37.429.664 LOPEZ DEISY MARIELA  25,00  15,25  5,30 8,26  0,50  0,20 1,25 74.64 L- 2617-S  9,00  9,88

 4  34.947.800 VERGEZ MARIA BELEN  22,00  15,00  6,30 7,65  0,60  0,30 0,75 71.60 V- 2441-S  9,00  10,00

 5  36.303.810 LOPEZ TANIA SUSANA  26,00  11,80  4,50 0,05 7,53  0,60  0,50 1,25 71.11 L- 2476-S  9,00  9,88

 6  36.611.428 DE BORTOLI ALEXIS DAMIAN  20,00  8,75  4,30 7,26  0,50 1,25 60.93 D- 1736-S  9,00  9,87

 7  32.488.835 BRITEZ NATALIA ALICIA  16,00  11,15  3,70 0,05 7,38  0,70  0,30 0,75 59.03 B- 3897-S  9,00  10,00

 8  28.940.909 SOTELO MARA LIANA  11,00  5,40  3,80 7,44  0,20  0,30 0,75 47.89 S- 4514-S  9,00  10,00

 9  38.715.479 DELGADO FERMIN EDUARDO DE JESUS  4,00  9,65  2,50 8,29  0,30  0,20 0,50 44.44 D- 1952-S  9,00  10,00

 10  40.282.185 ROBLEDO KARINA ELISABETH  7,50  1,90 7,71 36.11 R- 4983-S  9,00  10,00

 11  42.321.696 ESCOBAR ENCINA BRAIAN NAHUEL  2,00  3,75  1,40 8,00 34.15 E- 1506-S  9,00  10,00

 12  41.226.803 LUQUE CLARISA ISABEL  4,00  9,20  2,10 8,97 33.27 L- 2793-S  9,00

 13  46.262.314 MUÑOZ ADA LUCIA  5,00  6,20  0,80 8,51 29.51 M- 5249-S  9,00

 14  37.892.234 BENITEZ MARIA DE LOS ANGELES  6,00  3,25  2,00 8,31 28.56 B- 4522-S  9,00

 15  40.996.868 ADON LUCIA YANINA  6,30  1,30 8,49 25.09 A- 5973-S  9,00

 16  35.437.860 PARED DIEGO DAVID  3,00  1,00 8,17 21.17 P- 3344-S  9,00

 17  37.886.386 FLORES SOFIA MAKARENA  2,00  0,50  2,00 7,54 21.04 F- 3019-S  9,00

 18  41.159.064 VERGEZ DAVID MIGUEL ADEMAR  2,00  2,00 7,43 20.43 V- 2803-S  9,00

 19  41.498.290 SILVA ADRIANA ANDREA  1,75  1,00 7,49 19.24 S- 4899-S  9,00

 20  37.429.766 DE BORTOLI LORENA BLANCA  0,25  1,00 7,63 17.88 D- 2057-S  9,00

 21  39.563.761 SILVA RUTH ELIZABETH  1,00 7,40 17.40 S- 4901-S  9,00

 22  37.429.687 ALDERETE GONZALO NICOLAS  7,66 16.66 A- 5890-S  9,00
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101 MAESTRO DE GRADO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

9 DE JULIO - SAN ROQUE

Notificado

 1  26.913.014 SILVA ANA MARIA  42,00  25,70  12,25 7,30  0,80  0,70 2,10 100.10 S- 3937-S  9,00 0,25

 2  35.002.875 DALLEMOLE MARIA LUISA  38,00  14,50  5,70 8,17  1,40  0,50 1,25 88.41 D- 1675-S  9,00  9,89

 3  28.181.611 SALINAS MARIA LAURA MERCEDES  31,50  16,95  8,50 0,40 7,92  1,20  0,60 1,75 87.82 S- 3704-S  9,00  9,50 0,50

 4  30.252.897 LEZCANO GRACIELA ADRIANA  23,00  11,75  13,70 7,64  0,90 3,00 80.67 L- 2105-S  9,00  9,43 2,25

 5  29.087.775 CASAFUS ALEXIS MANUEL  29,50  11,20  4,40 7,12  1,10  0,70 1,75 74.74 C- 3166-S  9,00  9,97

 6  27.895.029 LOPEZ GABRIELA ELIZABET  22,00  17,20  4,80 6,92 59.92 L- 2363-S  9,00
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112 BIBLIOTECARIO SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

9 DE JULIO - SAN ROQUE

Notificado

 1  32.405.129 ORTIZ RAMON HUMBERTO  30,00  13,25  9,20 0,65 6,78  1,10  0,40 1,00 75.38 O- 1402-S  3,00  10,00

 2  37.429.664 LOPEZ DEISY MARIELA  25,00  15,25  5,30 8,26  0,50  0,20 1,25 68.64 L- 2617-S  3,00  9,88

 3  36.303.810 LOPEZ TANIA SUSANA  26,00  11,80  4,50 0,05 7,53  0,60  0,50 1,25 65.11 L- 2476-S  3,00  9,88

 4  32.488.835 BRITEZ NATALIA ALICIA  16,00  11,15  3,70 0,05 7,38  0,70  0,30 0,75 53.03 B- 3897-S  3,00  10,00

 5  38.715.479 DELGADO FERMIN EDUARDO DE JESUS  4,00  9,65  2,50 8,29  0,30  0,20 0,50 38.44 D- 1952-S  3,00  10,00

 6  40.282.185 ROBLEDO KARINA ELISABETH  7,50  1,90 7,71 30.11 R- 4983-S  3,00  10,00

 7  42.321.696 ESCOBAR ENCINA BRAIAN NAHUEL  2,00  3,75  1,40 8,00 28.15 E- 1506-S  3,00  10,00

 8  41.226.803 LUQUE CLARISA ISABEL  4,00  9,20  2,10 8,97 27.27 L- 2793-S  3,00

 9  46.262.314 MUÑOZ ADA LUCIA  5,00  6,20  0,80 8,51 23.51 M- 5249-S  3,00

 10  37.892.234 BENITEZ MARIA DE LOS ANGELES  6,00  3,25  2,00 8,31 22.56 B- 4522-S  3,00

 11  40.996.868 ADON LUCIA YANINA  6,30  1,30 8,49 19.09 A- 5973-S  3,00

 12  35.437.860 PARED DIEGO DAVID  3,00  1,00 8,17 15.17 P- 3344-S  3,00

 13  37.886.386 FLORES SOFIA MAKARENA  2,00  0,50  2,00 7,54 15.04 F- 3019-S  3,00

 14  41.498.290 SILVA ADRIANA ANDREA  1,75  1,00 7,49 13.24 S- 4899-S  3,00

 15  39.563.761 SILVA RUTH ELIZABETH  1,00 7,40 11.40 S- 4901-S  3,00

 16  37.429.687 ALDERETE GONZALO NICOLAS  7,66 10.66 A- 5890-S  3,00
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112 BIBLIOTECARIO SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

9 DE JULIO - SAN ROQUE

Notificado

 1  35.002.875 DALLEMOLE MARIA LUISA  38,00  14,50  5,70 8,17  1,40  0,50 1,25 82.41 D- 1675-S  3,00  9,89

 2  29.087.775 CASAFUS ALEXIS MANUEL  29,50  11,20  4,40 7,12  1,10  0,70 1,75 68.74 C- 3166-S  3,00  9,97

 3  27.895.029 LOPEZ GABRIELA ELIZABET  22,00  17,20  4,80 6,92 53.92 L- 2363-S  3,00
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201 MAESTRA DE JARDIN DE INFANTES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

9 DE JULIO - SAN ROQUE

Notificado

 1  35.035.937 AQUINO KAREN LUCIANA  25,00  11,40  6,10 6,83  0,20  0,50 1,25 70.28 A- 5075-S  9,00  10,00

 2  36.757.553 NUÑEZ FABIANA SOLEDAD  14,00  10,25  4,00 7,86  0,10 0,25 55.46 N- 774-S  9,00  10,00

 3  28.359.234 OJEDA GRISELDA FABIANA  7,00  6,90  2,40 8,84  0,80  0,40 1,00 46.34 O- 1549-S  9,00  10,00

 4  36.544.639 BORDA CARLA ROMINA  15,00  7,00  2,00 7,81 40.81 B- 4205-S  9,00

 5  39.191.647 RIVERO CYNTIA DAIANA  3,00  2,25  1,40 7,70 33.35 R- 4878-S  9,00  10,00

 6  37.892.249 DUARTE LUCIA DE LOS ANGELES  1,50  2,00 7,62 20.12 D- 1989-S  9,00

 7  38.715.491 CABRAL EMILCE EVELIN  7,59 16.59 C- 4445-S  9,00
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201 MAESTRA DE JARDIN DE INFANTES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

9 DE JULIO - SAN ROQUE

Notificado

 1  31.690.608 ACEVEDO, CLAUDIA VIVIANA  30,00  17,10  10,75 7,60  0,60  0,90 4,00 92.28 A- 3850-S  9,00  9,58 2,75

 2  29.811.127 ENRIQUEZ MARIA ELENA  34,00  8,50  4,85 7,46  0,50 1,25 75.32 E- 1235-S  9,00  9,51 0,25
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205 MAESTRO DE EDUCACION FISICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

9 DE JULIO - SAN ROQUE

Notificado

 1  37.429.746 SANDOVAL,YULIANA  9,00  5,25  1,40 7,27  0,10  0,15 0,25 32.42 S- 4590-S  9,00

 2  36.562.461 MIÑO JORGE DANIEL  6,00  5,00  0,80 7,37  0,15 28.32 M- 4626-S  9,00

 3  41.016.406 SAUCEDO LORENA ITATI  3,00  2,50  1,00 7,68 23.18 S- 4898-S  9,00
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205 MAESTRO DE EDUCACION FISICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

9 DE JULIO - SAN ROQUE

Notificado

 1  29.092.118 FERNANDEZ WILFREDO LEONARDO  16,00  8,00  11,40 8,35  3,00  1,00 4,50 75.64 F- 1926-S  9,00  9,89 4,50

 2  27.558.029 ALVAREZ MARIA LAURA  29,00  5,85  4,90 6,93  0,30  0,90 0,75 69.38 A- 4029-S  9,00  10,00 1,75

 3  30.210.001 CABALLERO JUAN EDUARDO  14,00  9,05  2,50 7,17  0,40  0,50  0,30 1,25 53.42 C- 3650-S  9,00  9,25
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207 MAESTRO DE EDUCACION FISICA SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

9 DE JULIO - SAN ROQUE

Notificado

 1  29.285.057 SILVA LAURA CECILIA  47,00  30,25  11,80 0,15 6,93  1,80  1,00 2,50 114.58 S- 3868-S  3,00  9,90 0,25

 2  36.611.428 DE BORTOLI ALEXIS DAMIAN  20,00  8,75  4,30 7,26  0,50 1,25 54.93 D- 1736-S  3,00  9,87

 3  38.715.479 DELGADO FERMIN EDUARDO DE JESUS  4,00  9,65  2,50 8,29  0,30  0,20 0,50 38.44 D- 1952-S  3,00  10,00

 4  40.282.185 ROBLEDO KARINA ELISABETH  7,50  1,90 7,71 30.11 R- 4983-S  3,00  10,00

 5  42.321.696 ESCOBAR ENCINA BRAIAN NAHUEL  2,00  3,75  1,40 8,00 28.15 E- 1506-S  3,00  10,00

 6  41.226.803 LUQUE CLARISA ISABEL  4,00  9,20  2,10 8,97 27.27 L- 2793-S  3,00

 7  46.262.314 MUÑOZ ADA LUCIA  5,00  6,20  0,80 8,51 23.51 M- 5249-S  3,00

 8  40.996.868 ADON LUCIA YANINA  6,30  1,30 8,49 19.09 A- 5973-S  3,00

 9  35.437.860 PARED DIEGO DAVID  3,00  1,00 8,17 15.17 P- 3344-S  3,00

 10  37.886.386 FLORES SOFIA MAKARENA  2,00  0,50  2,00 7,54 15.04 F- 3019-S  3,00

 11  41.498.290 SILVA ADRIANA ANDREA  1,75  1,00 7,49 13.24 S- 4899-S  3,00

 12  37.429.766 DE BORTOLI LORENA BLANCA  0,25  1,00 7,63 11.88 D- 2057-S  3,00

 13  39.563.761 SILVA RUTH ELIZABETH  1,00 7,40 11.40 S- 4901-S  3,00

 14  37.429.687 ALDERETE GONZALO NICOLAS  7,66 10.66 A- 5890-S  3,00
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207 MAESTRO DE EDUCACION FISICA SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

9 DE JULIO - SAN ROQUE

Notificado

 1  35.002.875 DALLEMOLE MARIA LUISA  38,00  14,50  5,70 8,17  1,40  0,50 1,25 82.41 D- 1675-S  3,00  9,89

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:45:56   

Página 11 de 24
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2023

208 MAESTRA DE JARDIN DE INFANTES SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

9 DE JULIO - SAN ROQUE

Notificado

 1  29.285.057 SILVA LAURA CECILIA  47,00  30,25  11,80 0,15 6,93  1,80  1,00 2,50 114.58 S- 3868-S  3,00  9,90 0,25

 2  36.611.428 DE BORTOLI ALEXIS DAMIAN  20,00  8,75  4,30 7,26  0,50 1,25 54.93 D- 1736-S  3,00  9,87

 3  38.715.479 DELGADO FERMIN EDUARDO DE JESUS  4,00  9,65  2,50 8,29  0,30  0,20 0,50 38.44 D- 1952-S  3,00  10,00

 4  40.282.185 ROBLEDO KARINA ELISABETH  7,50  1,90 7,71 30.11 R- 4983-S  3,00  10,00

 5  46.262.314 MUÑOZ ADA LUCIA  5,00  6,20  0,80 8,51 23.51 M- 5249-S  3,00

 6  37.892.234 BENITEZ MARIA DE LOS ANGELES  6,00  3,25  2,00 8,31 22.56 B- 4522-S  3,00

 7  37.886.386 FLORES SOFIA MAKARENA  2,00  0,50  2,00 7,54 15.04 F- 3019-S  3,00
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:45:56   
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208 MAESTRA DE JARDIN DE INFANTES SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

9 DE JULIO - SAN ROQUE

Notificado

 1  26.913.014 SILVA ANA MARIA  42,00  25,70  12,25 7,30  0,80  0,70 2,10 94.10 S- 3937-S  3,00 0,25

 2  35.002.875 DALLEMOLE MARIA LUISA  38,00  14,50  5,70 8,17  1,40  0,50 1,25 82.41 D- 1675-S  3,00  9,89

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:45:56   
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209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

9 DE JULIO - SAN ROQUE

Notificado

 1  37.429.746 SANDOVAL,YULIANA  9,00  5,25  1,40 7,27  0,10  0,15 0,25 32.42 S- 4590-S  9,00

 2  41.016.406 SAUCEDO LORENA ITATI  3,00  2,50  1,00 7,68 23.18 S- 4898-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:45:56   
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209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

9 DE JULIO - SAN ROQUE

Notificado

 1  30.210.001 CABALLERO JUAN EDUARDO  14,00  9,05  2,50 7,17  0,40  0,50  0,30 1,25 53.42 C- 3650-S  9,00  9,25

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:45:56   
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417 ASISTENTE SOCIAL

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

9 DE JULIO - SAN ROQUE

Notificado

 1  38.874.433 MAIDANA GONZALEZ ANABELA ANDREA 

ELIZABETH

 8,00 17.00 M- 5537-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:45:56   
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

9 DE JULIO - SAN ROQUE

Notificado

 1  29.285.057 SILVA LAURA CECILIA  47,00  30,25  11,80 0,15 6,93  1,80  1,00 2,50 120.33 S- 3868-S  9,00  9,90

 2  36.611.428 DE BORTOLI ALEXIS DAMIAN  20,00  8,75  4,30 7,26  0,50 1,25 60.93 D- 1736-S  9,00  9,87

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:45:56   
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

9 DE JULIO - SAN ROQUE

Notificado

 1  28.359.231 CORRALES DIANA MARINA  27,50  25,30  17,15 9,32  0,30  1,10 2,75 102.39 C- 3065-S  9,00  9,97

 2  26.913.014 SILVA ANA MARIA  42,00  25,70  12,25 7,30  0,80  0,70 2,10 100.10 S- 3937-S  9,00 0,25

 3  35.002.875 DALLEMOLE MARIA LUISA  38,00  14,50  5,70 8,17  1,40  0,50 1,25 88.41 D- 1675-S  9,00  9,89

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:45:56   
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652 MTRO. ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) SUPLET

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

9 DE JULIO - SAN ROQUE

Notificado

 1  40.282.108 GONZALEZ LUCIANA BELEN  8,86 11.86 G- 5589-S  3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:45:56   
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

9 DE JULIO - SAN ROQUE

Notificado

 1  29.285.057 SILVA LAURA CECILIA  47,00  30,25  11,80 0,15 6,93  1,80  1,00 2,50 114.58 S- 3868-S  3,00  9,90 0,25

 2  37.429.664 LOPEZ DEISY MARIELA  25,00  15,25  5,30 8,26  0,50  0,20 1,25 68.64 L- 2617-S  3,00  9,88

 3  36.303.810 LOPEZ TANIA SUSANA  26,00  11,80  4,50 0,05 7,53  0,60  0,50 1,25 65.11 L- 2476-S  3,00  9,88

 4  36.611.428 DE BORTOLI ALEXIS DAMIAN  20,00  8,75  4,30 7,26  0,50 1,25 54.93 D- 1736-S  3,00  9,87

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:45:56   
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

9 DE JULIO - SAN ROQUE

Notificado

 1  26.913.014 SILVA ANA MARIA  42,00  25,70  12,25 7,30  0,80  0,70 2,10 93.85 S- 3937-S  3,00

 2  35.002.875 DALLEMOLE MARIA LUISA  38,00  14,50  5,70 8,17  1,40  0,50 1,25 82.41 D- 1675-S  3,00  9,89

 3  29.087.775 CASAFUS ALEXIS MANUEL  29,50  11,20  4,40 7,12  1,10  0,70 1,75 68.74 C- 3166-S  3,00  9,97

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:45:56   
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870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

9 DE JULIO - SAN ROQUE

Notificado

 1  28.359.231 CORRALES DIANA MARINA  27,50  25,30  17,15 9,32  0,30  1,10 2,75 102.39 C- 3065-S  9,00  9,97

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:45:56   
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

9 DE JULIO - SAN ROQUE

Notificado

 1  32.405.129 ORTIZ RAMON HUMBERTO  30,00  13,25  9,20 0,65 6,78  1,10  0,40 80.38 O- 1402-S  9,00  10,00

 2  32.488.835 BRITEZ NATALIA ALICIA  16,00  11,15  3,70 0,05 7,38  0,70  0,30 58.28 B- 3897-S  9,00  10,00

 3  38.715.479 DELGADO FERMIN EDUARDO DE JESUS  4,00  9,65  2,50 8,29  0,30  0,20 43.94 D- 1952-S  9,00  10,00

 4  40.282.185 ROBLEDO KARINA ELISABETH  7,50  1,90 7,71 36.11 R- 4983-S  9,00  10,00

 5  42.321.696 ESCOBAR ENCINA BRAIAN NAHUEL  2,00  3,75  1,40 8,00 34.15 E- 1506-S  9,00  10,00

 6  41.226.803 LUQUE CLARISA ISABEL  4,00  9,20  2,10 8,97 33.27 L- 2793-S  9,00

 7  46.262.314 MUÑOZ ADA LUCIA  5,00  6,20  0,80 8,51 29.51 M- 5249-S  9,00

 8  40.996.868 ADON LUCIA YANINA  6,30  1,30 8,49 25.09 A- 5973-S  9,00

 9  35.437.860 PARED DIEGO DAVID  3,00  1,00 8,17 21.17 P- 3344-S  9,00

 10  37.886.386 FLORES SOFIA MAKARENA  2,00  0,50  2,00 7,54 21.04 F- 3019-S  9,00

 11  41.498.290 SILVA ADRIANA ANDREA  1,75  1,00 7,49 19.24 S- 4899-S  9,00

 12  39.563.761 SILVA RUTH ELIZABETH  1,00 7,40 17.40 S- 4901-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:45:56   
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

9 DE JULIO - SAN ROQUE

Notificado

 1  27.895.029 LOPEZ GABRIELA ELIZABET  22,00  17,20  4,80 6,92 59.92 L- 2363-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:45:56   

Página 24 de 24
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2023

942 MAESTRA DE JARDIN DOMICILIARIO - HOSPITALARIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

9 DE JULIO - SAN ROQUE

Notificado

 1  29.811.127 ENRIQUEZ MARIA ELENA  34,00  8,50  4,85 7,46  0,50 1,25 69.07 E- 1235-S  3,00  9,51

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes


